АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  КЕДРОВЫЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

п. Кедровый
11.12.2019

                                                                            № 189-р

Об утверждении плана проверок на 2020 год при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 11.12.2012 № 3-874 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Красноярском крае», Постановлением администрации поселка Кедровый Красноярского края от 19.09.2019 № 377-п «Об утверждении положения по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового законодательства и иных нормативно правовых актов, содержащих нормы трудового права», Уставом поселка Кедровый Красноярского края
1. Утвердить план проверок на 2020 год при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права (Приложение №1).
2. Распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации поселка Кедровый www.pgtkedr.ru в информационной телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава поселка Кедровый

Красноярского края                                                                     А.М. Федорук

Приложение №1

к Распоряжению администрации поселка Кедровый

Красноярского края от 11.12.2019 г. № 189-п
                                 УТВЕРЖДЕН

                                 Главой поселка Кедровый Красноярского края

_________________ А.М. Федорук

 М.П.

ПЛАН

проведения проверок на 2020 год

	Наименование подведомственной организации, в отношении которой проводится плановая проверка
	Предмет плановой проверки
	Форма плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Дата окончания проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное казенное
 учреждение «Единая дежурная

 диспетчерская служба поселка Кедровый

 Красноярского края
	соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	документарная
	13.05.2020
	27.05.2020

	Муниципальное казенное
 учреждение «Управление службы
 заказчика» поселка Кедровый

 Красноярского края
	соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	документарная
	09.09.2020
	23.09.2020

исп.Сергеева Н.Н.